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دستپخت اجنبی
روایتی مستند از اغتشاشات اخیر

مقدمه:
در جریان اغتشاشــات اخیــر و در اثر اقدامــات جنایتکارانه 
تروریست‌های مسلح و دخالت‌های رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
مشخص شد که این اغتشاشات در ادامه جنگ 12 روزه بوده و فقط 
شکل آن تغییر پیدا کرده است. در این بسته محتوایی روایت‌ها  و 
تصاویری مستند از اغتشاشات اخیر جمع‌آوری شده‌است تا ابعاد 
بیشتری از این جنایات مشخص شود. لازم به ذکر  است که بسته 
محتوایی حاضر دومین شماره از این مجموعه بوده و جلد اول آن را 

می‌توانید اینجا مشاهده کنید.

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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انتقام از مردم

 قسمتی از متن بیانیه بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره آمار  شهدا و کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر:
با قلبی آکنــده از اندوه و مالامال از غمی جانکاه و مصیبتی ســترگ، به اطلاع ملت بیدار ایران اســامی 
می‌رسانیم که بنا بر اطلاعات دریافتی از سازمان پزشــکی قانونی، در حوادث تروریستی روزهای گذشته 
که یادآور جنایات بی‏رحمانه و خشن گروه‌های تکفیری و داعشــی بود، ۲۴۲۷ تن از شهروندان مظلوم و 
بی‏گناه ایران عزیزمان -اعم از نیروهای حافظ امنیت و اقشار گوناگون مردم- از مجموع ۳۱۱۷ جان‌باخته 
آن حوادث، به فیض شهادت نائل آمده‌اند؛ ملت ایران امروز یکپارچه سوگوار جان‌های پاک و بی‏گناه این 

شهیدان گلگون‌کفن است.بای ذنب قتلت؟
به‌راستی این فرزندان مظلوم ایران، به کدامین گناه کشته شدند؟ خون پاک جوانانی بی‌نظیر با قساوت و 
بی‌رحمی عوامل تروریستی آموزش‌دیده بر زمین ریخته شد. پیکر پاک آنها سوزانده شد، اربا اربا شد، سر از 
تن آن‌ها  جدا کردند و حتی به پیکر بی‌جان آنها نیز رحم نکردند. بسیاری از شهدا رهگذرانی بودند که باهدف 
کشته‌سازی و یا در تیراندازی‌ها و توحش کور تروریستی به شهادت رسیدند و برخی نیز از معترضانی بودند 

که در میان جمعیت هدف گلوله عوامل سازمان‌یافته تروریستی قرار گرفتند.
همه‏ این‌ها همچون شهدای هشت سال دفاع مقدس و سایر شهیدان انقلاب اسلامی فرزندان این ملتند و 

آغوش ملت ایران تا ابد به روی شهدای خود باز است.
به طور حتم ملت ایران تروریست‌های وابسته به رژیم جنایتکار صهیونیستی و اذناب و عوامل آن‌ها که توسط 
سران مجرم ایالات متحده آمریکا حمایت و تجهیز و تسلیح شدند، و از هرگونه تعدی و توحش علیه جان و 
مال و مقدسات ملت ایران فروگذار نکردند، را رها نخواهد کرد. قاتلان فرزندان این مرز و بوم و حامیان آن‌ها  

بابت شرارت‌های خود پاسخگو خواهند شد.

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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تصاویر منتشرشــده از صحنه‌های مختلف در شــهرهای مختلف از خشونت بی ســابقه تروریست‌ها و 
اغتشاشگران حکایت دارد. جنایاتی که پیش‌تر شبیه آن توســط داعش یا قبل‌تر در دهه شصت از سوی 

گروهک تروریستی منافقین انجام شده بود.
‎این بار تیم‌های تروریســتی حرفه‌ای با هدف افزایش تلفات، خود را در میــان معترضان پنهان کرده و 
با روش‌های حرفه‌ای اقدام به کشته‌ســازی می‌کردند. تروریســت‌ها، نیروهای حافــظ امنیت را با انواع 
اسلحه‌های جنگی و شکاری به شهادت رساندند و از میان مردمی که به عنوان معترض در خیابان حاضر 
شده بودند به شکل‌های مختلف از جمله شلیک ساچمه و شلیک از پشت سر کشته گرفته‌اند و آن‌ها را به 

فجیع‌ترین شکل به شهادت رسانده‌اند.
‎به گفته رئیس سازمان پزشــکی قانونی کشور، در جریان اغتشاشــات اخیر بر خلاف گذشته، نیروهای 

لیست سیاه جنایات

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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تروریستِ آموزش‌دیده، اغلب به ارگان‌های حیاتی بدن مردم )از شکم به بالا( حمله‌ور می‌شدند. تعداد 
قابل توجهی از کشته‌شدگان اغتشاشات اخیر، بر اثر بریده شــدن گلو یا اصابت چاقو، از طریق شلیک 
اسلحه شکاری به گردن از فاصله بســیار نزدیک و یا بر اثر مورد اصابت قرار گرفتن از پشت‌بام، از دنیا 

رفته‌اند.
میزان جراحات وارد شده به مجروحان نشانگر حضور عوامل آموزش‌دیده دشمن در اغتشاشات است و 
آسیب‌های واردشده به مجروحان اصلًا قابل قیاس با سال‌های قبل نیست، چرا که کاملًا مشخص است 

جراحات واردشده به افراد توسط نیروهای آموزش‌دیده انجام شده است.
کشته‌شدگان مورد حمله ضربات متعدد سلاح‌های سرد بیشتر از پشت سر قرار گرفته‌اند و تروریست‌ها 
با اجسام به شدت تیز و برنده مانند قمه، قاچوهای بلند و دشنه، ضربات متعدد به قسمت‌های مختلف 

قربانیان وارد کرده‌اند.
‎طبق تصاویر منتشر  شده، ورود اجسام نوک‌تیز از پشت گردن، کف دست، بازوها و ارگان‌های حیاتی 
بدن با عمق‌های مختلف مشهود است.در برخی موارد نیز تروریست‌ها انگشتان قربانیان را نیز در امان 
نگذاشته‌اند. جنایات تروریســت‌ها در بین مردم عادی به قدری فجیع بوده که آنها صرفاً به وارد کردن 
یک ضربه با جسم نوک تیز اکتفا نکرده و پیکرها را کارداجین کرده‌اند. تروریست‌ها در یک جنایت تمام 
عیار بعد از وارد آوردن ضربه کاری به سوژه خود قسمت‌های مختلف پیکر را در امان نگذاشته‌اند. قسمت 
دردآور ماجرا آنجاست که در میان افراد ترور شده افرادی مشاهده می‌شوند که تاکنون شناسایی نشده 
و در وضعیت ناشناس نگهداری می‌شوند. همچنین بر اســاس اطلاع واصله تعداد زیادی از این عناصر 
تروریست در هنگام یا پس از اقدام مسلحانه علیه شهروندان از سوی مامورین حافظ امنیت مردم تحت 

تعقیب و کشته شدند.
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خسارت ۱.۳ همتی 
اغتشاشگران به اصفهان
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به‌گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان در روزهای اخیر اغتشاشگران در شهرهای مختلف 
استان اصفهان به اماکن فرهنگی رحم نکردند و آسیب‌های بسیاری به این اماکن وارد کردند، آسیب‌هایی 

که بسیاری از آن‌ها جبران‌ناپذیر است.
در شاهین شهر چند ســاختمان را آتش زدند که به‌طور کامل سوخت و خسارت بســیاری به بار آورد. 
ساختمان فرهنگی نگارستان شاهین شهر، تالار شــیخ بهایی شاهین شهر و سینما یاسمن شاهین شهر 
به‌طور کامل در آتش سوختند و کامل تخریب شدند که در مجموع حدود ۱,۵۰۰ میلیارد تومان خسارت 
دیده است؛ این مکان‌ها دیگر امکان بازســازی ندارند و باید از نو ساخته شــوند. در شاهین شهر به یک 

کتابخانه نیز حمله شده که خسارات آن هنوز برآورد نشده است. 
در این حوادث آشوبگران به انجمن خوشنویسان مجموعه فرهنگی فرشچیان حمله کردند و خسارتی در 
حدود ۱۵۰ میلیارد تومان به این مجموعه وارد کردند، همچنین در اغتشاشات اخیر یک موسسه قرآنی 
در خیابان رهنان به‌طور کامل تخریب شده است که خسارت ناشی از این تخریب هنوز برآورد نشده است.

اغتشاشگران به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فلاورجان اصفهان نیز آســیب رسانده‌اند که خسارتی در 
حدود ۲۰۰ میلیون تومان به بار آورده است، همچنین یک انبار کتاب در سده لنجان به‌صورت کامل در 
آتش سوخته است که خسارت آن برآورد نشــده، اما حجم کتاب موجود در این انبار بسیار زیاد بوده و به 
این انتشارات خسارت بسیار زیادی وارد شده است. یک کتابخانه نیز در فولادشهر مورد حمله قرار گرفته 

است که همچنان خسارت آن برآورد نشده است.
 در کل استان اصفهان دوازده مسجد مورد حمله قرار گرفتند که سه مســجد ۶۰ درصد آسیب دیدند و

 ۹ مسجد ۳۰ درصد تخریب شدند.

همچون مغول
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بسیجی مظلوم است حتی قبل از اینکه خونش بر زمین جاری شود!
بسیجی یک روز گلوله میخورد از صدام بعثی.

بسیجی یک روز ترور می‌شود بدست منافقین.
بسیجی یک روز چکمه می پوشد و در سیل خوزستان یا زلزله آذربایجان خودش را به مردم آسیب دیده 

می‌رساند.
بسیجی پشت پدافند می‌نشنید زیر بمباران موشک‌های اسرائیل!

بسیجی یک روز زیر دست پای هموطن فریب خورده‌ای که در کرونا کمک حال‌شان بود شهید می‌شود.
بسیجی مظلوم است حتی قبل از اینکه خونش بر زمین جاری شود!

وقتی حسین مرودشت 
کربلایی شد
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 با        اسماعیل
 دل‌ها قرص بود

روایت تازه عروسی که در سالگرد شهادت پدر، همسرش را هم از دست داد و همچنین نحوه شهادت 
شهید اسماعیل حلاجی که در اغتشاشات اخیر به شهادت رسید را در این ویدئو مشاهده کنید.

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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روایت شهیدی که از        پدر 
و مادرش طلب دعا برای 

شهادتش می‌کرد
روایت خانواده شهید مدافع امنیت حسین رمضانی که در اغتشاشات اخیر اصفهان به شهادت رسید 

را در این ویدئو مشاهده کنید.

برای    مشاهده    کلیک      کنید
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رهبر انقلاب اسلامی همواره به مسائل اقتصادی توجه و اهتمام ویژهای داشته‌اند و در سالیان اخیر نیز توصیه ها و 
پیشنهادات فراوانی برای حل مشکلات اقتصادی و قوی شدن اقتصاد کشور مطرح کرده‌اند.

راهکارهای خنثی‌سازی 
تحریم از نگاه رهبر انقلاب
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ستاد خبری وزارت اطلاعات:
برخی از اطلاعات مردمی ارائه شده منجر به شناسایی و دستگیری تیم‌های مسلح تروریستی شده که در 
صحنه اغتشاشات اخیر اقدام به کشته‌سازی و کشته‌گیری از مردم نموده یا مرتکب جنایت علیه مأموران 
حافظ امنیت شــده بودند. ارائه گزارش‌ها و همکاری مردمی در شناسایی و دستگیری این تروریست‌ها، 
روحیه مضاعفی را در نیروهای عملیاتی و میدانی به‌وجود آورده، به‌گونه‌ای که علیرغم مجروحیت برخی 
نیروهای عملیاتی ناشی از وحشی‌گری تروریست‌های مســلح، این نیروهای جانباز حاضر به ترک محل 

مأموریت و استراحت تا حصول بهبودی کامل نشده و با تن زخمی همچنان در میدان حضور دارند.
از هموطنــان گرامــی تقاضــا دارد همچون گذشــته با ارائــه اطلاعات خــود درخصــوص تحرکات 
 تروریست‌های مســلح از طریق پیام‌رسان ســتاد خبری وزارت اطلاعات در پیام‌رسان ایتا و بله به نشانی 
admin_vaja113 @ و مراجعه به پایگاه اینترنتی وزارت اطلاعات به نشانی www.vaja.ir مواردی 
مثل تردد مشکوک، حمل سلاح و… با ارسال فیلم و عکس و متن و ذکر جزئیات شامل )زمان، نشانی دقیق، 
ویژگی‌های افراد یا وسیله، موضوع و…( و یا تماس با شماره تلفن ۱۱۳ با ارسال گزارشات، خادمان خود در 

سربازخانه امام زمان )عج( را در تأمین امنیت یاری نمایند.

چشم شهر
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بخشی از بیانیه شماره ۳ سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره فتته آمریکایی - صهیونی دی‌ماه:
این حوادث تروریستی در ادامه جنگ ۱۲ روزه طراحی شد و متاثر از شکست‌های راهبردی نظام سلطه، به صورت 
عجولانه انجام شد. بخشی از طرح کلان آمریکایی - صهیونی که با آمادگی نهادهای امنیتی و انتظامی و هوشیاری 
مردم عزیز ناکام ماند؛ »اتاق فرماندهی دشمن« برای انجام اقدامات تروریستی در ایران از ۱۰ سرویس اطلاعاتی 

متخاصم و رقیب و بلافاصله پس از جنگ ۱۲ روزه تشکیل شد.
بررسی اسناد و اطلاعات به دست آمده از این اتاق فرماندهی نشان می‌دهد »آشوب داخلی، مداخله نظامی و تحرک 

گروهکی« اضلاع عملیات آن‌ها برای خلق لحظه تهدید موجودیتی علیه ایران بزرگ به شمار می‌رفته است.
سازمان اطلاعات سپاه هم بر این اساس، مداخله شناختی و یک مجموعه عملیات اطلاعاتی برای پیشگیری و 
مدیریت شدت، عمق و گستره تهدید و آشوب احتمالی را در دستور کار قرار داد؛ در این رابطه از ۵ تیر تا ابتدای دی 
ماه، اجرای طرح عملیاتی برخورد هدفمند با دو ضلع »آشوب داخلی« و »تحرک گروهکی« آغاز شد که نتیجه آن 

این شد:
1( بازداشت و احضار ۷۳۵ نفر از عناصر مرتبط با شبکه‌های ضد امنیتی

2( دعوت و ارشاد ۱۱ هزار نفر از عناصر آسیب پذیر
3( آگاه‌سازی اقشار، اصناف و جمعیت‌های در معرض تهدید

4( کشف ۷۴۳ قبض سلاح جنگی و شکاری غیر مجاز
۵( شناسایی و به کارگیری ۴۶ نفر از اعضای شبکه همکار سرویس‌های بیگانه

آشوب اخیر، شکل ضعیف و باز طراحی شده عملیات ترکیبی دشمن علیه نظام اسلامی و تجزیه یکپارچگی هویتی 
و جغرافیایی ایران عزیز بوده است و اقدامات زیر در دستور کار سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 

سپاه قرار دارد:
1( رهگیری و نفوذ در زیرساخت‌های ارتباطی آشوبگران با سر شبکه‌های خارجی

2( اشراف عملیاتی بر روی عناصر کلیدی شبکه تروریست دشمن در جدار مرز
3( به کارگیری عوامل فریب خورده در آشوب‌های اخیر درون شبکه‌های دشمن

4( دستکاری شناختی در لایه طراحان و مجریان عملیات ترکیبی دشمن توسط عوامل نفوذی
5( تداوم شناسایی و برخورد قاطع با شبکه تامین نیروی خیابانی با همکاری مردم و اقشار مختلف

شکست فتنه
 10 سرویس اطلاعاتی علیه ایران
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علیرضا تقوی‌نیا کارشناس مسائل بینالملل:
ترامپ بر اساس تحلیل شخصی خود مصمم است تا در دوره باقی‌مانده از زمامداری‌اش، به گمان باطل خویش، 
کار جمهوری اسلامی را پایان دهد. این اصل را باید مد نظر قرار داد. اما شیوه انجام این امر حائز اهمیت است. تجربه 
نشان داده است ترامپ یک راه را نشان می‌دهد، همانند آنچه در ونزوئلا رخ داد و با تهدید به حمله همراه بود، اما 
هنگام مشاهده نداشتن شرایط لازم، اقدام غافلگیرانه دیگری همچون ربایش مادورو را انجام می‌دهد. در مورد 

ایران نیز باید به‌طور کامل هوشیار بود.
تأکیدات اخیر مقامات ایران همچون پزشکیان، فرماندهان سپاه و نایبرئیس مجلس بر خط‌قرمز بودن جان رهبر 
معظم انقلاب، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، در همین چارچوب قابل تحلیل است. اگر دشمن توان داشت، بی‌درنگ 
اقدام می‌کرد و اقدام نکردن او ناشی از ناتوانی او است. نباید تردید کرد که دشمن به این باور رسیده که عمود خیمه 

انقلاب، ولایت فقیه و شخص مقام معظم رهبری است و برای موفقیت در برابر ایران، تمرکز بر این نقطه است.
دشمن اعتقاد دارد که اگر در مواقع اغتشاش، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی با صلابت می‌ایستند، ریشه در اعتقاد 
آنان به ولایت و صلابت منتقل شده از سوی رهبری دارد. نمونه بارز آن در جنگ دوازده‌روزه مشاهده شد؛ با وجود 
آسیب‌های اولیه، نظام با سرعت خود را بازیابی کرد و به واسطه تدبیر و صلابت مقام معظم رهبری، فرماندهان 
جمع شدند، آرامش به مردم بازگردانده شد و نیروهای مسلح سازماندهی شده و در همان روز پاسخ دندان‌شکنی 
به جنایات رژیم صهیونیستی داده شد. بنابراین، دشمن احساس می‌کند باید این کار را انجام دهد، اما برای آغاز 

یک جنگ بزرگ با ایران، موانع جدی وجود دارد.
ایران دسترسی آسانی به پایگاه‌های آمریکا دارد که برخی تنها ۲۰۰ کیلومتر با مرزهای ما فاصله دارند. ایران 
توانمندی خود در هدف قرار دادن اهداف از فاصله ۲۵۰۰ کیلومتری را به اثبات رسانده است. پایگاه‌هایی همچون 
امارات، پایگاه هوایی علی‌سالم در کویت، پایگاه قطر و مقر ناوگان پنجم آمریکا در بحرین، همگی در برد مؤثر 
تسلیحات دقیق ایران قرار دارند، بنابراین آمریکا پیش از هر اقدامی باید تکلیف جان این نیروها را روشن کند و 

تاکنون نشانه‌ای از تخلیه این پایگاه‌ها مشاهده نشده است.
مسئله دوم، سرنوشت جریان انرژی است. ترامپ بر نفت کشورهای عربی حساب باز کرده و دنیا نیز وابسته به 
گاز قطر است. ایران می‌تواند مانع خروج هر قطره نفت از منطقه شود و بحرانی جهانی ایجاد کند. ترامپ تمایلی 
به ایجاد چنین بحرانی ندارد. حتی در صورت تحت کنترل درآوردن نفت ونزوئلا - که خود پروژه‌ای بلندمدت و 

نامطمئن است - نمی‌تواند کمبود ناشی از اختلال در صادرات خلیج فارس را جبران کند.

دوباره جنگ می‌شود؟
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در صورت حمله آمریکا به ایران، پاسخ این بار محدود نخواهد بود. ایران در روز اول می‌تواند هزاران موشک شلیک 
کند. همانگونه که مقامات نیز اشــاره کرده‌اند، هرگونه درگیری احتمال دارد به جنگی تمام‌عیار تبدیل شود، 

بنابراین، آمریکا باید از عواقب آن برای متحدان خود نیز مطمئن شود.
در جمع‌بندی باید گفت که ایران از پس از جنگ دوازده‌روزه، همواره در سطحی از آماده‌باش بوده و رزمایش‌های 
متعددی انجام داده است. درگیری احتمالی آینده تنها هوایی نخواهد بود و نیروهای زمینی و دریایی سپاه و ارتش 
به‌طور کامل وارد عمل خواهند شد. حتی امکان حملات زمینی به پایگاههای آسیبپذیر دشمن در همسایگی 

ایران وجود دارد.
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گزارش تصویری 
رها نمی‌کنیم )رهبر انقلاب: مجرمان داخلی و بین‌المللی را رها نمی‌کنیم. 1404/10/27(
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ما زنده‌ایم مثل امید )جشن میلاد امام حسین)ع( در ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ که در اغتشاشات 
اخیر، دچار آسیب جدی شد.(
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